



ՏՆՕՐԵՆ

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Ա.ԳՐԻԳՈՐՅԱՆ

ՀՀ 2018 թ.

ՎԱՆԱՁՈՐ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ԹԻՎ 31 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ

ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2018թ.

Պատվիրատուն Վանաձորի թիվ 31 ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ ՀՈԱԿ						
Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր						
Ծրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն						
Բաժին 09 խումբ -1 դաս-1						
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ					11017150
	ԸՆԴԱՄԵՆԸ ՄԱՆԱՄԹԵՐՔ					5986650
15872400	աղ յոդացված	ԳՀ	կգ	150	170	25500
3222331	ծիրան	ԳՀ	կգ	50	450	22500
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	400	200	80000
15872100	կարմիր աղ. պղպեղ	ԳՀ	կգ	20	1800	36000
15332230	դեղձի մուրաբա	ԳՀ	կգ	15	2150	32250
3222332	դեղձ	ԳՀ	կգ	30	450	13500
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	800	220	176000
15898000	խմորիչ	ԳՀ	հատ	60	220	13200
15331161	սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	30	350	10500
15331164	զազար	ԳՀ	կգ	30	450	13500
15321600	խնձորի հյութ	ԳՀ	կգ	200	400	80000
15821150	չորահաց	ԳՀ	կգ	5	1200	6000
15331166	վարունգ	ԳՀ	կգ	50	200	10000
15331168	սմբուկ	ԳՀ	կգ	50	220	11000
3221250	դոմիկ	ԳՀ	կգ	50	220	11000
15331171	պղպեղ քաղցր	ԳՀ	կգ	50	350	17500
15331139	լոլիկ	ԳՀ	կգ	50	300	15000
15331167	խառր կանաչի	ԳՀ	կապ	50	200	10000
15112150	միս հավի /կրշքամիս/	ԳՀ	կգ	130	2500	325000
15842310	կոնֆետ	ԳՀ	կգ	15	1800	27000
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	30	400	12000
15333100	տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	70	900	63000
15872200	կակաո	ԳՀ	տուփ	50	500	25000
15872200	վանիլին	ԳՀ	հատ	40	25	1000
3311230	ձուկ	ԳՀ	կգ	120	1400	168000
15842310	կոնֆետ	ԳՀ	կգ	15	1400	21000
15511600	խտացրած կաթ	ԳՀ	հատ	150	450	67500
15111120	միս հավի	ԳՀ	կգ	350	1400	490000
15111110	միս տավարի 2 կարգի	ԳՀ	կգ	200	3500	700000
15821200	քաղցրաբլիթ	ԳՀ	կգ	100	550	55000
15332290	ջեմ ծիրանի	ԳՀ		15	1300	19500

15332290	ջեմ խնձորի	ԳՀ	կգ	15	1300	19500
03142500	ձու	ԳՀ	հատ	3000	60	180000
15850000	մակարոն-վերմիշել	ԳՀ	կգ	300	380	114000
15612100	ալյուր կարտոֆիլի	ԳՀ	կգ	10	500	5000
15612100	ալյուր	ԳՀ	կգ	200	250	50000
15821200	թխվածքաբլիթ	ԳՀ	կգ	40	700	28000
15842300	պաքսիմատ	ԳՀ	կգ	10	1000	10000
15831000	շաքարավազ	ԳՀ	կգ	800	400	320000
15412000	յուղ հալած	ԳՀ	կգ	250	1700	425000
15412200	յուղ բուսական	ԳՀ	լիտր	100	650	65000
15614100	բրինձ	ԳՀ	կգ	250	500	125000
15616000	հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	200	500	100000
15331153	ոսպ	ԳՀ	կգ	150	650	97500
3211400	գարեձավար	ԳՀ	կգ	50	400	20000
15619000	հաճարաձավար	ԳՀ	կգ	20	400	8000
15331154	ոլոռ	ԳՀ	կգ	200	320	64000
15625000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	50	300	15000
3211600	վարսակաձավար	ԳՀ	կգ	180	750	135000
15863000	կիսել	ԳՀ	տոուփ	200	400	80000
15863000	թել	ԳՀ	տոուփ	130	500	65000
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	25	2200	55000
15530000	կարագ	ԳՀ	կգ	140	3100	434000
15551600	կաթ	ԳՀ	լիտր	250	330	82500
15542100	կաթնաշոռ	ԳՀ	տոուփ	200	430	86000
3222334	սալոր	ԳՀ	կգ	2	400	800
3222410	ձմերուկ	ԳՀ	կգ	100	200	20000
3222340	խաղող	ԳՀ	կգ	50	400	20000
15300000	կեռաս	ԳՀ	կգ	10	600	6000
3222333	բալ	ԳՀ	կգ	10	600	6000
3222111	բանան	ԳՀ	կգ	200	1000	200000
15332140	խնձոր	ԳՀ	կգ	30	300	9000
3222322	տանձ	ԳՀ	կգ	15	400	6000
15512000	թթվասեր	ԳՀ	տոուփ	200	500	100000
15551600	մածուն	ԳՀ	կգ	250	370	92500
15331131	կանաչ յոբի	ԳՀ	կգ	50	450	22500
15331165	սխտոր	ԳՀ	կգ	2	2300	4600
15331131	կանաչ ոլոռ	ԳՀ	կգ	50	600	30000
15331131	յոբի	ԳՀ	կգ	150	1000	150000
15332191	մանդարին	ԳՀ	կգ	50	500	25000
15332410	չիր ծիրանի	ԳՀ	կգ	5	2800	14000
15332410	չիր սալորի	ԳՀ	կգ	5	3500	17500
3222115	չամիչ	ԳՀ	կգ	5	1400	7000
322210	կիտրոն	ԳՀ	կգ	4	1200	4800
15842300	հալվա	ԳՀ	կգ	100	1100	110000
	ԱՅԼ ՄՆՆԴԱՄԹԵՐՔ					2956000
15313000	կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	2420	210	508200
15331140	կաղամբ	ԳՀ	կգ	910	150	136500
15331161	սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	326	280	91280
15331164	գազար	ԳՀ	կգ	340	260	88400
15331163	բազուկ	ԳՀ	կգ	348	260	90480

15625000	ցորենաձավար	ԳՀ	կգ	160	420	67200
15625000	հաճար	ԳՀ	կգ	160	440	70400
15541100	պանիր	ԳՀ	կգ	126	1800	226800
15811120	հաց	ԳՀ	կգ	4076	365	1487740
15811200	բուլկի	ԳՀ	հատ	2700	70	189000
	ԿԵՆՑԱՂԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					100000
39831241	օձառ	ՄԱ	հատ	41	500	20500
39831246	ամանի հեղուկ	ՄԱ	հատ	20	1600	32000
39831280	ապակի լվ. Հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	1550	15500
39831273	հատակ լվ. Հեղուկ	ՄԱ	հատ	10	2400	24000
39513200	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	8	1000	8000
30000000	Գրասենյակային նյութեր					22000
30192740	թուր A4		տուփ	9	2000	18000
30197234	թղթապանակ		հատ	5	800	4000
	ՆՅՈՒԹԵՐ					175000
39531800	գորգ արհեստական	ՄԱ	ք/մ	35	5000	175000
99600000	Այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1	150000	150000
	ՄԱՍ 2 Ծառայություններ					1627500
	Էներգետիկ ծառայություններ					1463000
90000000	էներգիա		դրամ	1	398000	398000
90000000	գազ		դրամ	1	1065000	1065000
	Կոմունալ ծառայություններ					104500
65000000	Ջուր		դրամ	1	40000	40000
65000000	Աղբահանություն		դրամ	1	64500	64500
64000000	Կապի ծառայություններ		դրամ	1	60000	60000

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՄԱԿԱՐԳՈՂ՝ *Ա. Դավթյան*

Ս. ՀԱՐՈՒԹՅՈՒՆՅԱՆ